令和２年（２０２０）６月５日

新入学児童生徒の保護者様

グアム日本人学校（全日制）

校 長 工 藤 雅 敏

 令和２年（２０２０）度 グアム日本人学校入学式のご案内

 初夏の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日

頃は本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，この度は，お子さまがグアム日本人学校へ入学されますことを,職員一同,心よりお

祝い申し上げます。

つきましては，令和２（２０２０）年度入学式を下記のとおり挙行いたします。お子様の

新たな門出の姿を皆様と共に祝福したいと存じますので，ご出席くださいますようご案内申

し上げます。

 記

１ 日 時   令和２年（２０２０）６月８日（月）

          ・受付（職員室前） 午後１時３０分～午後１時４５分

          ・入学式      午後２時 開式

          ・下校       午後３時

２ 会 場   グアム日本人学校  体育館

３ その他

○ 駐車場は，職員室前または多目的コートをご利用ください。

○ 保護者控え室は，図書室となっております。

○ お子様は，１時４５分までに各教室で待機するようお願いします。

○ 保護者の方は，開式１０分前には会場へ移動・着席をお願いします。

○ 式は，約３０分を予定しております。

〇 感染予防対策(三密を避ける)のため、ご来賓・在校生は出席をいたしません。

〇 登校後の動きが，感染予防対策でこれまでと変わっています。合わせて配布の「令和

２年（２０２０）度 日本人学校開始に伴うお願いとお知らせ」をご確認ください。

〇 マスクの着用をお願いいたします。忘れた場合は事務カウンターで購入となります。

〇 入り口での検温・消毒にご協力をお願いいたします。